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HYVÄ LAIVURI 
 
Kesä on ihan kohta ja on aika laskea veneet vesille, jos et ole jo ehtinytkin sitä tehdä. Veneiden 
katsastuksia tehdään juhannusviikolle asti. Katsastajat Heikki Rantanen, Ville Nieminen tai Jouni Rättyä 
ottavat suoraan yhteyttä veneiden omistajiin katsastusajan sopimiseksi. Niiden, joilla on edessä viiden 
vuoden välein telakalla tehtävä runkokatsastus, on hyvä ilmoittaa siitä viipymättä. Samoin jäseniämme, 
jotka eivät ole aiemmin katsastaneet venettään seurassamme ja haluaisivat nyt katsastaa, pyydetään 
ottamaan pikaisesti yhteyttä. Seuran sähköposti on hmlnavigaatioseura@gmail.com. 
 
Veneen katsastus kannattaa – se lisää veneilyturvallisuutta ja oman veneen tuntemusta. Katsastus on 
koko venekunnalle hieno tilaisuus kysyä ja oppia turvallisuusvälineistä ja niiden käytöstä. Vain katsastetut 
veneet saavat oikeuden käyttää seuralippua ja katsastustarraa. Muista myös, että katsastettu vene saa 
vakuutusalennuksen. 

 
Tervetuloa omaan tukikohtaamme Kauraaseen Heinunlahdelle 

➢ Tukikohdassamme on laituri, grillikatos (kaasu sisältyy), pieni sauna, puucee ja nuotiopaikka. 
Tukikohta on vapaasti käytettävissä jäsenillemme, jotka ovat maksaneet tukikohtamaksun 10 
€/venekunta/kausi. Saat tarran veneeseesi, jolla osoitat maksaneesi maksun. Otamme yhteyttä 
henkilökohtaisesti asian tiimoilta. 

➢ Pidetään saari siistinä ja myös saunapuita pilkottuna seuraavalle. Roskat kukin vie mennessään.  
➢ Kevättalkoot pidetään lauantaina 24.5. klo 10 alkaen. Keittolounas ja kahvit tarjolla, ilmoittaudu 

siis hmlnavigaatioseura@gmail.com. Tervetuloa mukaan! 
➢ Merkitse päiväkirjaan käyntisi ja osallistujat. Kirjaa myös huomiosi tukikohdan kunnosta, 

ympäristöstä ja tietysti säästä ja tekemisistä. 
➢ Kauraan saaressa järjestämme yhteisiä tapahtumia, joiden lähestyessä nettisivuilta 

hmlnavigaatioseura.fi löytyy tarkempia tietoja ja jäsenkirjeitä tipahtelee postiinne tarpeen 
mukaan.  

➢ Toivomme myös jäsentemme innostuvan omaehtoiseen tapahtumien järjestämiseen. Niistä on 
hyvä ilmoittaa yhteystiedoissa olevalla sähköpostilla meille, niin voimme lähettää jäsentiedotteen 
tapahtumasta. 

 

YHDESSÄ VESILLE -tapahtuma kauppakeskus Goodmanissa 
Hämeenlinnassa lauantaina 3.5. klo 11 - 14 
Levitetään veneilyn ilosanomaa, houkutellaan uusia ihmisiä veneilyn ja seuratoiminnan pariin sekä 
nostetaan esille veneilyturvallisuutta ja vesistönsuojelua. Tapahtuma järjestetään Hämeenlinnassa 
ensimmäisen kerran. Mukana on lisäksemme Hämeenlinnan Järvipelastajat, Kokemäenjoen vesistön 
vesiensuojeluyhdisty, Hämeenlinnan Urheilukalastajat, Hattulan VPK sekä Janakkalan Venekerho. 
 

Tapahtumaan yhteydessä avoin kuvakilpailu. Osallistu julkaisemalla Facebookiin ja/tai Instagramiin 

parhaat otoksesi joko Goodmanin yhdessä vesille -tapahtumasta tai Vanajavedeltä. Laita julkaisuusi 
tunnisteeksi #yhdessävesilleGM tai #vanajavesiGM.  
Kilpailuun osallistuvat kuvat, jotka on julkaistu viimeistään 4.5.25.Raati valitsee parhaat kuvat 
molemmista kategorioista tapahtuman jälkeisellä viikolla. Palkintoina jauhesammuttimet. 
 

Syksystä 2025 alkaen laivurikoulutukset yhteistyössä Vanajaveden 
opiston kanssa Hämeenlinnassa Jaakonkatu 28 (Myllymäki) 
Seuraa siis VOP:n tiedotusta tulevista kursseista. Nyt syksyllä alkaa saaristolaivurikoulutus ja keväällä 
2026 rannikkolaivurikoulutus. 
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Seuramme veneilyjaoston jäsenet ovat myös spv:n jäseniä ja nämä edut 
ovat heidän käytettävissään 

 
 
 
Hyvää ja turvallista alkavaa veneilykautta toivottaen! Nähdään tapahtumissa tai Kauraassa. 
 

Nina Aitola 

kommodori  
050 369 1010 tai n.aitola@gmail.com 
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